
SHOQERIA TREGTARE ME ORTAKERI lV1E 1>£° RG fEGJESI TE 

KUFIZUAR 

ARTI I PASTËRTISE DAMA SH.P.K

AKT THEMELIMI 

Ne Durres ,sot me daten 04/07/2022,(dymije e njezete e dy) dite e Hënë, shtetasi me 
kete identitet: 

Z. Dhurim Dama , atesia Fadil dhe mëmësia Xhume,i datelindjes 
01/05/1969, shtetas shqiptare , lindur ne Kuraten, Durres, dhe banuese ne Kuraten, 
Durres , identiteti i te cilit verifikohet me Pasaporte me numer BR1734674 dhe ID 
G90501020D me afat deri me 26/04/2032, 

Z. Juljan Dama , atesia Tofik dhe mëmësia Fatmira,i datelindjes 
07.06.1989, shtetas shqiptare , lindur ne Manez, Durres, dhe banuese ne Kuraten, 
Durres , identiteti i te cilit verifikohet me Pasaporte me numer BB8126900 dhe 
ID I90607009E me afat deri më 16/02/2024 

krijoi: 

Shoqerine Tregtare me ortakeri dhe me përgjegjësi, te kufizuar 

ARTI I P ASTERTISE DAMA SH.P.K .Durres -Albania.

*Vullnetin e tij te lire , te plote, te sinqerte dhe ne inisiativen e lire private

*Ne Kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil rie fuqi.













NENI 18 

Si rregull dhe pergjithesisht Ortaku drejton dhe zl· villon aktivitetin tregtar 

te Shoqerise mbi bazen e mirekuptimit profesio 1,1 cH � r�Jor. 

NENI 19 

Ky Akt Themelimi u redaktua ne 3 (tre) kopje ne _5juhen shqipe dhe me 

permbajtje e vlera te njejta juridike dhe pasi lexohet, kuptohet dhe miratohet 

ne parim dhe nen per nen nga OrtakL tl1ern,2il1es te Shoqerise tregtare 

ARTI I PASTËRTISE DAMA SH.P.K dhe nëshkruhet prej tij ne te 
gjithë kopjet duke u vene, emri, mbiemri dhe firma origjinale. 

ORTAKET THEMELUES 

TE SHOQERISE TREGTARE ME ORTAKERI A:RTI I PASTERTISE DAMA SH.P.K

Miratues te ketij AKTI TI-IEIVI El.lM I 
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